СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

16 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА    4 СОЗЫВА

Решение
от 25.11.2020                                   № 16/42                                с. Ильмень
Об отмене решения Совета Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области от 30.09.2015 №13/28 «О Правилах выпаса сельскохозяйственных животных на территории Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области от 30.09.2015 №13/28 «О Правилах выпаса сельскохозяйственных животных на территории Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области» отменить.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Ильменского

сельского поселения                                      В.П. Плющенко